LAPORAN REALISASI DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN (DIPA) 

BADAN URUSAN ADMINISTRASI (01) DAN BADAN PERADILAN UMUM (03) 

ada tahun 2021 Pengadilan Tinggi Bangka Belitung mendapat alokasi anggaran DIPA (01) 

Badan Urusan Administrasi sebesar Rp.14.794.635.000,-  (empat belas milyar tujuh ratus 

sembilan puluh empat juta enam ratus tiga puluh lima ribu rupiah) dan DIPA (03) Badan 

Peradilan Umum sebesar Rp.260.260.000,- (dua ratus enam puluh juta dua ratus enam puluh ribu 

rupiah). 

Tabel 18 Realisasi Daftar Isian Pelaksanaan Anggaran TA 2021 

Anggaran Belanja pada DIPA 01 Badan Urusan Administrasi ditujukan untuk menunjang 

kegiatan pembinaan administrasi dan pengelolaan keuangan badan urusan administrasi dan